ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ИЗВАРИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС №19»

Код ЕГРЮЛ 60703908,  пер. Школьный, 1,  пгт. Изварино,  г. Краснодон, ЛНР, 94443
тел.  2-62-75, е-mail: izvshkola19@mail.ru

Исх. № 112 от 18.12.2019 г.

ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик ГОУ ЛНР Изваринский УВК  №19
адрес направления предложения: izvshkola19@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до 20.12.19 г. включительно
Наименование, характеристики требуемого товара, работ, услуг:
[bookmark: Par59]
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Труба стальная круглая БШ ( 108 х 4)
	м
	77,20

	2
	Труба стальная  круглая БШ ( 159 х 4,5)
	м
	17,75

	3
	Лист 4 мм ст.3
	м2
	6

Требования к качеству товара, работ, услуг: товар должен строго соответствовать указанным характеристикам и не иметь дефектов, соответствовать стандартам, применяемым на территории Луганской Народной Республики,  что подтверждается удостоверениями качества (сертификатами).
Требования к упаковке, поставке товаров (продукции): упаковка поставляемых товаров (продукции) должна соответствовать действующим стандартам и обеспечивать сохранность товаров (продукции) при транспортировке, отгрузке и хранении.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: г. Краснодон
Порядок поставки продукции, выполнения работ, оказания услуг: в течение 10 дней с момента  подписания договора.
Предполагаемые сроки проведения закупки: декабрь 2019 г.
   Порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 10 дней с момента подписания накладной (при наличии финансирования по соответствующему коду экономической классификации).
Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, идентичность или однородности товара, работы, услуги, предлагаемых поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика
С ценовой информацией просим направить копии специальных разрешений (лицензий) на выполнение указанных услуг.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,
председатель комиссии по конкурсным торгам 			Т.В. Тамкович